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Recigar 1,5 mg, 100 tabletek powlekanych
 

Cena: 103,20 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka RECIGAR

Opakowanie 100 tabletek

Postać Tabletki

Producent ADAMED PHARMA S.A.

Przeznaczenie Łagodzące (kojące)

Rodzaj produktu Produkt leczniczy

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Recigar to lek przeznaczony dla osób pragnących rzucić palenie. Jego wskazaniem jest uzależnienie od nikotyny oraz redukcja głodu
nikotynowego, aby umożliwić trwałe zaprzestanie używania produktów zawierających nikotynę. Recigar jest dostępny w formie
okrągłych powlekanych tabletek, zapakowanych w innowacyjny blister z oznaczeniami dni przyjmowania leku, ułatwiający dawkowanie.
Jedno opakowanie zawiera 100 tabletek, co wystarcza na pełną 25-dniową terapię. Recigar jest lekiem dostępnym bez recepty, który
umożliwia stopniowe zmniejszenie zależności organizmu od nikotyny, pomagając rzucić palenie bez objawów odstawienia.

Wskazania

W leczeniu uzależnienia od nikotyny.
Stosowanie leku Recigar jest wskazane w odzwyczajaniu się od palenia tytoniu i zmniejszeniu głodu nikotynowego u osób, które
chcą przestać palić. Końcowym celem stosowania leku jest trwałe zaprzestanie używania produktów zawierających nikotynę.

Działanie
Zmniejszeniu głodu nikotynowego u osób, które chcą przestać palić.

Dawkowanie
Przyjmować doustnie popijając odpowiednią ilością wody zgodnie z następującym schematem:

od 1. do 3. dnia: 1 tabletka co 2 godziny (6 tabletek na dobę),
od 4. do 12. dnia: 1 tabletka co 2,5 godziny (5 tabletek na dobę),
od 13. do 16. dnia: 1 tabletka co 3 godziny (4 tabletki na dobę),
od 17. do 20. dnia: 1 tabletka co 5 godzin (3 tabletki na dobę),
od 21. do 25. dnia: 1-2 tabletki na dobę (do 2 tabletek).

Skład
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Substancją czynną leku jest cytyzyna.
Każda tabletka zawiera 1,5 mg cytyzyny.

Przeciwwskazania
Nie należy stosować leku Recigar w przypadku:

niestabilnej dławicy piersiowej,
przebytego niedawno zawału mięśnia sercowego,
klinicznie istotnych zaburzeń rytmu serca,
niedawno przebytego udaru mózgu,
ciąży i karmienia piersią,
jeśli pacjent ma uczulenie na cytyzynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
jeśli pacjent jest w wieku poniżej 18 lat.

Działania niepożądane
Bardzo często (więcej niż u 1 osoby na 10):

zmiana apetytu (głównie zwiększenie), przyrost masy ciała, bóle głowy, rozdrażnienie, zaburzenia snu (bezsenność, senność,
ospałość, dziwne sny, koszmary), zmiany nastroju, lęk, przyspieszenie akcji serca, suchość w jamie ustnej, bóle brzucha (głównie
w nadbrzuszu), nudności, bóle mięśniowe.

Często (1-10 osób na 100):

zawroty głowy, trudności w koncentracji, zwolnienie akcji serca, zwyżki ciśnienia tętniczego, wymioty, zmiany smaku, zaparcie,
biegunka, wzdęcia, pieczenie języka, zgaga, wysypka, męczliwość, złe samopoczucie.

Niezbyt często (1-10 osób na 1000):

uczucie ciężkości głowy, osłabienie popędu płciowego, łzawienie, duszność, wzmożone odkrztuszanie, nadmierne ślinienie,
wzmożona potliwość, zmniejszenie elastyczności skóry, zmęczenie, wzrost aktywności aminotransferaz (enzymów
wątrobowych).

Ostrzeżenia

Przyjmowanie leku i kontynuacja palenia tytoniu może doprowadzić do nasilenia działań niepożądanych nikotyny.
Jeśli u pacjenta występują, bądź występowały w przeszłości zaburzenia psychiatryczne, powinien omówić to z lekarzem.
Rzucanie palenia może powodować zmiany w organizmie człowieka, co może powodować zmiany w działaniu innych leków. Z
tego powodu być może konieczna będzie modyfikacja ich dawkowania.

Producent
Adamed Pharma S.A.
Pieńków, ul. M. Adamkiewicza 6A
05-152 Czosnów
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Galeria
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